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Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji

Dziś odbyło się posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Radni zapoznali się z m.in .  ze stanem wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na koniec III
kwartału 2008 roku.  W obradach uczestniczyli członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:  Marcin Perz i Lech
Janiszewski.
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Podczas posiedzenia,  członkowie  Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą zapoznali się ze

stanem wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na koniec III kwartału 2008 roku, priorytety VI, VII, VIII i IX PO KL,
który  zaprezentował  Jerzy  Środa,  zastępca  dyrektora  Departamentu  Mienia,  Geodezji,  Kartografii  i  Planowania
Przestrzennego  Urzędu  Marszałkowskiego.  Przedstawiciele  Świętokrzyskiego  Biura  Rozwoju  Regionalnego  oraz
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach omówili rekomendacje w zakresie wstępnego sprawozdania z audytu zgodności
oraz podjętych działań w tym zakresie. Jak podkreślił Przemysław Łysak z ŚBRR, w obu instytucjach audyt zakończono z
dniem 30 kwietnia, wdrażając wszystkie rekomendacje.
Podczas  posiedzenia Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, kultury, Sportu i Turystyki przedstawił
projekt uchwały w sprawie podpisania umowy o współpracy międzynarodowej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim i
Regionem Centralnej Finlandii Republiki Finlandii. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały oraz wyrazili
zgodę na przesłanie projektu umowy ministerstwu spraw zagranicznych. Członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski
zapowiedział, iż omawiana umowa ma być podpisana już w grudniu br, podczas zaplanowanej wizyty studyjnej w Finlandii.

Członkowie  Komisji  zaopiniowali  również  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XV/269/08  Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2008r. w sprawie przyjęcia Programu Inwestycji Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego 2007-2013. Wniosek rekomendowała Jadwiga Głowienka, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej,
podkreślając konieczność aktualizacji, związanej przede wszystkim ze zmieniającym się kursem euro.
Radni zapoznali się również z informacją na temat współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego z innymi
samorządami w Unii Europejskiej. Jacek Kowalczyk przedstawił działania związane ze współpracą z Obwodem Winnickim
(Ukraina), z Centralna Finlandią oraz z Komarom-Esztergom (Węgry) i Chicago (USA). Omówił także inne działania związane z
zagraniczną promocją województwa i współpracą zagraniczną w 2008r.
Przedstawił również sprawozdanie z działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w I
półroczu 2008 roku. Wyszczególniając imprezy targowe, na których się prezentowali oraz  i imprezy promocyjne i konkursy
których  ROT  był  organizatorem.  Dyrektor  Kowalczyk  zapoznał  członków  Komisji  z  dokumentami  programowymi  oraz
projektami  dofinansowanymi  z  funduszy  krajowych  oraz  Unii  Europejskiej.  Przedstawił  również  informację  o  systemie
informacji  turystycznej.
Członkowie Komisji zapoznali się również z informacją o Promocji turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w I półroczu
2008 roku oraz  Informacją nt. stanu realizacji Koncepcji Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej.

 
 


